
Na osnovu člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, br.42/03, 28/04,7 

5/05,13/06 i „Službeni list CG“,  br.88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16) i člana 40  

Statuta opštine Budva („Službeni list CG-Opštinski propisi“, br.19/10), Skupština opštine  Budva, na 

sjednici održanoj dana 11. oktobra 2017. godine, donijela je  

 

 

ZAKLJUČAK O ISPRAVCI GREŠKE 

 

 

1. U članu 2 .Odluke o prenosu prava na nepokretnosti radi formiranja urbanističkih parcela br.2C5 i 

2C7 u skladu sa DUP-om “Babin do “ br. 10-536/1 od 30.05.2017.godine, ispravlja se greška, te 

umjesto “u ukupnom iznosu od 6.968,52 eura“ treba da stoji “u u ukupnom iznosu od 3.871,40 eura“. 

 

U  članu 2. Odluke o prenosu prava na nepokretnosti radi formiranja urbanističke  parcele br.2C1 u 

skladu sa DUP-om “Babin do “ br. 10-535/1 od 30.05.2017.godine, ispravlja se greška , te umjesto “u 

ukupnom iznosu od 6.968,52 eura“  treba da stoji “u ukupnom iznosu od 3.097,12 eura“. 

 

2. Ovaj Zaključak biće objavljen u “Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi “.  

 

 

Broj: 10-785/1           

Budva, 11. oktobar 2017. godine                    

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

 


